

Amendments to the Drawings:

As illustrated in the accompanying Replacement Sheets (4 pages) attached hereto, the Applicants respectfully request the drawings be amended as follows:

1. In FIG. 1, surface shading has been added as suggested by the Examiner.
2. In FIG. 2, surface shading has been added as suggested by the Examiner.
3. In FIG. 3, surface shading has been added as suggested by the Examiner.
4. In FIG. 4, surface shading has been added as suggested by the Examiner. In addition Fig. 4 has been scaled down for consistency with Figs. 1-3.